

## ASSOCIATION SPORTIVE GOLF DE SABLÉ - SOLESMES

Domaine de l'OUTINIÈRE - 72300 SABLÉ SUR SARTHE

Assemblée Générale du 31 Janvier 2025

•	ur chaque membre de l'Association * e ; chacun doit remplir un pouvoir, en cas d'absence)
Nom	Prénom
Donne pouvoir lors Solesmes du 31 ja	s de l'Assemblée Générale de l'Association Sportive du Golf de Sablé nvier 2025 à :
Nom	PrénomPrénom
Date	Signature (mention manuscrite « bon pour pouvoir »)
-	des enfants de moins de 16 ans
	ASSOCIATION SPORTIVE GOLF DE SABLÉ - SOLESMES  Domaine de l'OUTINIÈRE - 72300 SABLÉ SUR SARTHE
	Assemblée Générale du 31 Janvier 2025
	ur chaque membre de l'Association * e ; chacun doit remplir un pouvoir, en cas d'absence)
Nom	Prénom
Donne pouvoir lors Solesmes du 31 ja	s de l'Assemblée Générale de l'Association Sportive du Golf de Sablé nvier 2025 à :
Nom	PrénomPrénom
Date	Signature (mention manuscrite « bon pour pouvoir »)

<sup>\*</sup>ou pour les parents des enfants de moins de 16 ans